РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Гоноховского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.04.2012  № 24                                                                                       с. Гонохово

	О месячнике по благоустройству, озеленению и наведению санитарного порядка в сёлах сельсовета

В соответствии со ст.3 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края,  п.2 Правил благоустройства населённых пунктов муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края, утверждённых решением Гоноховского сельского Совета депутатов от  24.06.2011 № 9, в целях наведения санитарного порядка на территории сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. С 17 апреля 2012 года по 17 мая 2012 года провести месячник по благоустройству, озеленению и наведению санитарного порядка в сёлах сельсовета.

2. Всем организациям и жителям сёл сельсовета навести надлежащий порядок на  подведомственных территориях и территориях своих усадеб. Произвести посадку деревьев, кустарников, разбить цветники.

3. Запретить сжигание мусора, сухой травы на территориях сёл.

4. Мусор, шлак, бытовые отходы вывозить в строго определённые места (на свалки).

5. Рекомендовать УУП Чумакову А.Г. взять на контроль исполнение гражданами и должностными лицами  решения Гоноховского сельского Совета депутатов от 24.06.2011 № 9 «О Правилах благоустройства населённых пунктов муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края».

6. Рекомендовать депутатам сельского Совета депутатов, женсовету, совету ветеранов провести работу с населением по вопросу наведения санитарного порядка на прилегающих территориях.

7. Рекомендовать МКОУ «Гоноховская средняя общеобразовательная школа им. Парфёнова Е.Е. навести порядок на территории мемориального комплекса воинам, погибшим в годы ВОВ 1941-1945 гг.

8. Итоги месячника подвести к 20 мая 2012 года.

9. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.47 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации сельсовета                                                                   Н.И. Сахнова